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Opetus- ja kulttuuriministeriön laatima taustamuistio (luonnos): 

Tekijänoikeuslainsäädännön kansallisten muutostarpeiden selventäminen: 

radio- ja tv-lähetyksen edelleen lähettäminen 

Medialiitto on ministeriön pyynnöstä tutustunut muistioluonnokseen radio- ja 

televisiolähetysten edelleen lähettämistä koskevista kansallisista muutostarpeista. 

Näkemyksenään muistiosta liitto toteaa seuraavaa. 

Pääviestit: 

• Opetus- ja kulttuuriministeriön ja liikenne- ja viestintäministeriön EU-

oikeudelliset arviot kansallisesta liikkumavarasta poikkeavat toisistaan, mikä 

edellyttää asian jatkoselvittämistä. 

• Asiassa on otettava huomioon vakiintuneet jakelutekniikkakäytännöt sekä 

vaikutus kuluttajien oikeuteen vastaanottaa radio- ja televisiolähetyksiä 

ulottuvillaan olevalla tekniikalla. 

Muistioluonnoksessa arvioidaan, että Suomen EU-oikeudellinen liikkumavara asiassa ei 

riittäisi siihen kansallisen oikeustilan selventämiseen, jota liikenne- ja viestintävaliokunta 

on lausunnossaan DSM-direktiivin implementoinnin yhteydessä esittänyt (LiVL 41/2022 

vp. (29)). Liikenne- ja viestintäministeriö on samaa asiaa koskevissa arvioissaan päätynyt 

päinvastaiseen lopputulokseen. Sen mukaan EU-oikeus sallii ehdotetun kansallisen 

lainsäädäntöratkaisun. 

Medialiitto katsoo, että jo ministeriöiden toisistaan poikkeavat asiantuntija-arviot 

edellyttävät asian jatkoselvittämistä ja että mikäli liikenne- ja viestintäministeriön arvio 

on oikea, edellä mainitussa lausunnossa ehdotettu lakimuutos tulisi oikeusvarmuuden 

turvaamiseksi välittömästi tehdä. Asiassa on otettava huomioon paitsi vakiintuneet 

jakelutekniikkakäytännöt myös vaikutus kuluttajien oikeuteen vastaanottaa radio- ja 

televisiolähetyksiä ulottuvillaan olevalla tekniikalla. 
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Medialiitto on media-alan ja graafisen teollisuuden yritysten edunvalvontajärjestö. 

Jäsenjärjestömme ovat Aikakausmedia, Graafinen Teollisuus, RadioMedia, Suomen 

Kustannusyhdistys ja Uutismedian liitto. Yhdessä edustamme noin 600:aa yritystä 

uutismedian, aikakausmedian, kirjojen ja oppimateriaalin kustantamisen sekä 

painamisen, radio- ja tv-toiminnan ja jakelun alueilla. Jäsenyritykset työllistävät 

Suomessa suoraan noin 20 000 henkilöä, ja liiton edustamien toimialojen 

yhteenlaskettu liikevaihto on noin 3,1 miljardia euroa.  

 


